北京邮电大学世纪学院2010年6月英语六级报名通知英语六级

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E9_82_AE_E7_c84_645526.htm 关于2010年6月大学

英语四、六考试报名的通知教通（2010）16号 2010年上半年

全国大学英语四、六级考试定于2010年6月19日举行。上午举

行大学英语四级考试，下午举行大学英语六级考试。现将报

考的安排及相关事宜通知如下： 一、报名范围： （一）四级

考试： 修完四级的全日制在校的本科生。 （二）六级考试：

来源：考试大 具有CET4合格证书或英语成绩达到425分以上

（含425分）的在校生。 二、报名方式： 采用网上报名的方

式，网址 http://59.64.129.41/cet.asp 特别提示：报名时请把网

址复制后粘贴在地址栏中，不要直接链接。 三、报名时间：

3月10日早8：00—3月17日早8：00。 四、其他注意事项： 1．

报考者必须认真核实网上个人信息：姓名、班级、身份证号

及照片。若发现以上信息有误或缺照片,请在规定的报名时间

内到教务处更正。 2. 取得四级425分以上的同学才可进行六级

报名，参加考试时一定要出示四级成绩单原件，否则不能参

加考试。 3．请各位考生严格按以上时间及要求办理报考手

续。 五、交费时间： 收费时间见以后下发的报名信息核对表

，以行政班为单位集体交费。具体缴费时间另行通知。教务

处 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com